СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
От 05.09.2017  г.								          	№ 30/224
с.Скворчиха

Об отмене решения Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 13.09.2016 года №16/113 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующих на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности»

     В  соответствии с частью 2 статьи 8  Федерального закона от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»                     (в ред. Закона Республики Башкортостан от 28.03.2016 № 349-з) и рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 10.08.2017 г. № 3-1-2017, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 13 сентября 2016 года № 16/113 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующих на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности» как несоответствующее действующему законодательству и содержащее коррупциогенный фактор.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения					           Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	РЕШЕНИЕ
От 05.09.2017 г.								      № 30/225
О внесении изменений в решение  Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.06.2013 г. №35/115 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

     В  соответствии с частью 3 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 6, 8, 9 Федерального закона от 04 декабря 2007 года «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьями 3,5 Закона Республики Башкортостан от 24 ноября 2008 года №68-з «О физической культуре и спорте в Республике Башкортостан»   и рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 10.08.2017 г.                                  № 3-1-2017/121, Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

    1. Внести в Решение  Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.06.2013 г. №35/115 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1. Преамбулу решения после слов «В целях реализации Федерального закона» дополнить словами «от 06.10.2003 года №131-ФЗ».
1.2. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.1. раздела 1 изложить в следующей редакции «Настоящее Положение создает условия для развития физкультурно-оздоровительной и спортивной работы на территории сельского поселения».
1.3. Подпункт «д» пункта 1.2. раздела 1 и подпункт «ё» пункта 2.1. раздела 2 Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан исключить.
     1.4.    Абзац 2 пункта 4.1. раздела 4 признать утратившим силу.
     2. Настоящее решение обнародовать в здании  администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Ишимбайский район,                                 с. Скворчиха, ул. Центральная, д.61  и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам (председатель – Кильмухаметова Р.Р.).

Глава сельского поселения                                                       Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От

05.09.2017

г.

№

30/224

с.Скворчиха

Об отмене решения Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан от

13.09.2016 года №16

/1

13

«

О порядке проверки

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующих на замещение муниципальных должностей, и лицами,

замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений

лицами,

замещающими муниципальные должности

»

В  соответствии с частью

2

статьи

8

Федерального закона

от 16 июля 2

007

года

№453

-

з

«

О муниципальной службе в Республике Башкортостан

»

(в ред. Закона Республики Башкортостан от 28.03.2016

№

349

-

з)

и

рассмотрев

протест

Ишимбайско

й

межрайонно

й прокуратуры

от

10.08.2017 г. № 3

-

1

-

2017

, Совет сел

ьского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

р е

ш и л:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Скворчихинский

сельсовет муниципально

го района Ишимбайский район Республики

Башкортостан

от

13 сентября 2016

года №

16/113

«

О порядке проверки

д

остоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующих на замещение муниципальных должностей, и лицами,

замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений

лицами, замещающими муниципальные должности

»

как несоответствующее

действующему законодательству и содержащее коррупциогенный фактор.

2. Настоящее решение вступа

ет в силу

со дня

ег

о

подписания

.

Глава сельского поселения

Г.Ф. Бардовская

СОВЕТ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН     РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                                       РЕШЕНИЕ   От  05.09.2017    г.                            №  30/224   с.Скворчиха     Об отмене решения Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан от  13.09.2016 года №16 /1 13   « О порядке проверки  достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,  претендующих на замещение муниципальных должностей, и лицами,  замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений  лицами,  замещающими муниципальные должности »             В  соответствии с частью  2   статьи  8    Федерального закона  от 16 июля 2 007  года  №453 - з   « О муниципальной службе в Республике Башкортостан »                         (в ред. Закона Республики Башкортостан от 28.03.2016  №   349 - з)   и  рассмотрев   протест   Ишимбайско й   межрайонно й прокуратуры  от  10.08.2017 г. № 3 - 1 - 2017 , Совет сел ьского поселения  Скворчихинский сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан    р е  ш и л:     1.Отменить решение Совета сельского поселения Скворчихинский  сельсовет муниципально го района Ишимбайский район Республики  Башкортостан  от  13 сентября 2016   года №  16/113   « О порядке проверки  д остоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,  претендующих на замещение муниципальных должностей, и лицами,  замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений  лицами, замещающими муниципальные должности »  как несоответствующее  действующему законодательству и содержащее коррупциогенный фактор.       2. Настоящее решение вступа ет в силу  со дня  ег о  подписания .       Глава сельского поселения                       Г.Ф. Бардовская